כבר בפתח הדברים ייאמר כי לבקשה לא צורף תצהיר ערוך כדון על ידי המשיב, ועל כן, דין היה לדחות הבקשה מטעם זה בלבד. העובדה כי המשיב "הצהיר" בסעיף 1 לבקשה על נכונות האמור בה, בלא שצורף תצהיר ערוך כדון, איננה יכולה להחליף את החובה הקבועה בהוראת תקנה 241(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

טענת המשיב בהקשר זה כי על ביהמ"ש להסתפק באמירתו הכללית כי הוא מצהיר על נכונות הדברים, באופן דומה לאפשרות שניתנה בידי המבקשת בפתח הדיון לאשר תוכן תצהירה, אינה יכולה להתקבל. זאת, מאחר שאינו דומה בעל דין המצהיר על תוכן תצהירו בפני ביהמ"ש, והדברים מקבלים תיעוד בפרוטוקול הדיון, לרבות בשים לב לנגזרת המשפטית הניבטת מכך, אל מול אמירה כללית בטיבה בבקשה שאינה מייסדת מסקנה משפטית דומה.

חרף האמור, לפי שהמבקשת ביכרה שלא להגיב לבקשה, ראיתי לדון בבקשה במתכונתה.

סע' 68 א (ד) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, קובע כדלקמן:

"בית המשפט רשאי, לפי בקשת בעל דין ולאחר שנתן לשאר בעלי הדין הזדמנות לטעון את טענותיהם, לתקן רישום בפרוטוקול כדי להעמידו על דיוקו; בעל דין רשאי להגיש בקשה לתקן רישום בפרוטוקול בתוך עשרה

## ימים מיום שהומצא לו הפרוטוקול".

בהתאם להלכה הנוהגת, פרוטוקול הדיון אמור לשקף נאמנה את עיקרי הדברים שנאמרו והתרחשו בבית המשפט.

באשר למבוקש בס"ק לב, לא ברור מה השאלה שלגביה נטען כי המשיב ציין שאינו אמור לענות עליה, ועל כן, התיקון המבוקש יגרום לאי בהירות בפרוטוקול. ממילא, לא מצאתי כי יש בתיקון משום חשיבות לדין, וביהמ"ש אף אינו זוכר כי הדברים נאמרו על ידי המשיב. הלכך, איני מתיר התיקון המבוקש.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ח, 16 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.